
ZARZĄDZENIE NR BO.0050.137.2015 

BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 15 października 2015 r. 

 

w sprawie odwołania członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 i Nr 6 w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych                    
na dzień 25 października 2015 r.  powołanych Zarządzeniem Burmistrza Ozimka                         
Nr BO.0050.130.2015 z dnia 05 października 2015 r.  

Na podstawie art. 184 § 1 ust. 1 oraz ust. 2a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r.  Nr 21, poz. 112, Nr 26 poz. 134,  Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134                      
poz. 777, Nr 147 poz.881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, Dz. U                              
z 2012 r. poz. 894, poz. 951, poz. 1529, Dz. U. z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072,  Dz. U.                 
z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044 oraz poz. 1045) w nawiązaniu do Uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011 r. Nr 30 poz. 345)                         
ze zmianami z dnia 9 lutego 2015 r.  (M.P. z 2015 r. poz. 223) oraz z dnia 3 września 2015 r. 
(M.P. z 2015 r. poz. 827)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 2 w Ozimku Panią Wacławę Jeleń zam. Ozimek, zgłoszoną przez KW KORWiN; 
2) Nr 6 w Antoniowie Pana Adama Bilskiego zam. Ozimek, zgłoszonego przez KWW 

Min. 15 zł./h Świeckie Państwo ZUS Max. 30%. 
 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów, 
urzędnikowi wyborczemu.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i  Miasta Ozimek  oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

        BURMISTRZ  OZIMKA 

          /  -  / JAN  LABUS 

 

 

 

  


